
УКРАЇНА
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

08.11.2024 м. Заставна №222

Про проведення II етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів 
у 2024/2025 навчальному році серед учнів 
закладів загальної середньої освіти 
Заставнівської міської ради

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 2 липня 
2024 року № 841 «Про початок навчального року під час воєнного стану 
в Україні», Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково- 
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі 
змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 17 
листопада 2011 року за № 1318/20056, з урахуванням
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 
24 лютого 2022 року № 2102-ІХ (зі змінами), на виконання наказів 
Міністерства освіти і науки України від 30 вересня 2024 року №1391 
«Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів і турнірів у 2024/2025 навчальному році», від 09 жовтня 2024 
року №1434 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 30.09.2024 №1391», наказу Департаменту освіти і науки 
Чернівецької обласної державної адміністрації від 22 листопада 2016 
року № 494 «Про затвердження Умов проведення І-ІІІ етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів» (зі 
змінами), наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної 
державної адміністрації (обласної військової адміністрації) від 
05.11.2023р. №361 «Про проведення II етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з ^навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році серед 
учнів закладів загальної середньої, професійної (професійно-технічної) 
освіти», та з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу 
обдарованої молоді

НАКАЗУЮ:



1. Провести упродовж листопада-грудня 2024 року II етап 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
2024/20245 навчальному році серед учнів закладів загальної середньої 
освіти Заставнівської міської ради з навчальних предметів із 
дотриманням заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням 
правового режиму воєнного стану в Україні.

2. Затвердити:
2.1. Графік проведення II етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році, що 
додається.

2.2. Склад організаційного комітету з підготовки та проведення 
II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
2024/2025 навчальному році, що додається.

2.3. Склад журі для перевірки робіт учасників II етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
2024/2025 навчальному році, що додається, (передбачити можливість 
включення до складу журі II етапу представників Чернівецького 
національного університету імені Юрія Федьковича (за згодою).

2.4. Склад апеляційної комісії II етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному 
році, що додається.

3. Оргкомітету з підготовки та проведення II етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 
забезпечити належну організацію проведення II етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад із навчальних предметів згідно графіку та 
об’єктивність оцінювання робіт учасників.

4. Провести 15 листопада 2024 року практикум із 
відповідальними працівниками щодо організації та проведення II етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів.

5. Відповідальність за проведення та організаційно- 
методичний супровід II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році покласти на 
Барабащука В.В. -  головного спеціаліста відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Заставнівської міської ради.

6. Головному спеціалісту відділу освіти, культури, молоді та 
спорту Заставнівської міської ради -  Барабащуку В.В.:

6.1. Забезпечити друк завдань для відповідної кількості 
учасників II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів (за 1 годину до початку змагань).

6.2. Надіслати до 17 грудня 2024 року паперовий варіант звітів 
про проведення II етапу Олімпіад та заявки на участь у III етапі 
Олімпіад та електронний варіант на електронні адреси завідувачів 
навчально-методичних центрів Інституту післядипломної педагогічної 
освіти Чернівецької області: іуаппа.ІаЬіуапоуа@цтаі1.сош (навчально- 
методичний центр природничо математичних дисциплін) та 
5УІ11апакигу5Ь@,цшаі1.сот (навчально-методичний центр суспільно- 
гуманітарних дисциплін та європейської інтеграції).



6.3. Інформацію про результати проведення II етапу висвітлити 
на офіційному вебсайті Заставнівської міської ради.

7. Керівникам закладів загальної середньої освіти Заставнівської 
міської ради:

7.1. Довести до учасників олімпіад зміст Положення про 
Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних 
предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади із 
спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності.

7.2. Здійснити організаційно-методичний супровід проведення II 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів та 
забезпечити участь команд в даному етапі відповідно до вимог 
Положення.

7.3. Покласти відповідальність за безпеку, життя та здоров’я 
учнів на керівників команд.

7.4. Подати у відділ освіти, культури, молоді та спорту 
Заставнівської міської ради до 15.11.2024:

• Звіти про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів;

• Заявки на участь в II етапі Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів.

7.5. Компенсувати роботу у вихідний день іншим днем 
відпочинку у канікулярний час, педагогічним працівникам освітніх 
закладів, яких призначено членами журі II етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів.

8. Директорам КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей» -  Галярі Ю.Д., 
Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів -  Бачинській Н.А., спільно з 
відділом освіти, культури, молоді та спорту Заставнівської міської ради 
забезпечити належні умови для проведення II етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів.

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Головний спеціаліс 
культури, молоді т: 
Заставнівської міс Василь БАРАБАЩУК



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 
Заставнівської міської ради 

від 08.11.2023 №222

ГРАФІК
проведення II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів у 2024/2025 н.р. для учнів закладів загальної 
середньої освіти Заставнівської міської ради

№
з/п Дата Предмет Місце проведення

1. 17.11.2024 Англійська мова КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»

2. 23.11.2024 Фізика Заставнівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

3. 24.11.2024 Інформаційні технології КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»

4. 24.11.2024 Зарубіжна література Заставнівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

5. 29.11.2024 Трудове навчання КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»

6. 30.12.2024 Біологія КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»

7. 01.12.2024 Інформатика КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»

8. 01.12.2024 Г еографія Заставнівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

9. 06.12.2024 Правознавство КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»

10. 07.12.2024 Хімія Заставнівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

11. 08.12.2024 Математика Заставнівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

12. 14.12.2024 Українська мова та 
література

КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»

13. 15.12.2024 Історія Заставнівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

Василь БАРАБАЩУК

Головний спеціаліс 
культури, молоді т 
Заставнівської місьі



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 
Заставнівської міської ради 

від 08.11.2024 №222

Склад організаційного комітету з підготовки та проведення II 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів

у 2024/2025 навчальному році

1. Пазюк Зоряна Михайлівна -  начальник відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Заставнівської міської ради, голова оргкомітету

2. Барабагцук Василь Васильович -  головний спеціаліст відділу 
освіти, культури, молоді та спорту Заставнівської міської ради, секретар 
оргкомітету

Члени оргкомітету:
1. Ілюк Катерина Валентинівна - заступник директора з навчально- 

виховної роботи КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»
2. Матейчук Марія Георгіївна -  заступник директора з навчально- 

виховної роботи Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів
3. Семенко Віктор Іванович -  заступник директора з навчально- 

виховної роботи Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ ступенів
4. Самборська Галина Іванівна - вчитель української мови 

Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів
5. Король Галина Василівна - вчитель англійської мови КЗ ЗСО 

«Заставнівський ліцей»
6. Літовська Тетяна Олексіївна - вчитель зарубіжної літератури КЗ 

ЗСО «Заставнівський ліцей»
7. Мігалескул Оксана Василівна - вчитель математики 

Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів
8. Агатій Тамара Василівна - вчитель математики КЗ ЗСО 

«Заставнівський ліцей»
9. Малинник Василь Васильович - вчитель інформатики КЗ ЗСО 

«Заставнівський ліцей»
10. Цуркан Галина Іванівна - вчитель хімії КЗ ЗСО «Заставнівський 

ліцей»
11. Чіботар Людмила Вікторівна -  вчитель біології Заставнівського 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів
12. Дарвай М.І. - вчитель української мови КЗ ЗСО «Заставнівський 

ліцей»

г
Василь БАРАБАЩУК



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 
Заставнівської міської ради 

від 08.11.2024 №222
Склад журі

для перевірки робіт учасників II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 
із навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році

Англійська мова
1. Король Г.В. -  вчитель англійської мови Кз «Заставнівський ОЗЗСО I- 

III ступенів» голова журі;
2. Романишина С.В. -  вчитель англійської мови Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ст. , 

секретар журі;
Члени журі:
3. Дарійчук Л.В. -  вчитель англійської мови Кз «Заставнівський ОЗЗСО I- 

III ступенів»;
4. Хортюк Г.Т.- вчитель англійської мови Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів;
І.Сташкевич Ж.В. - вчитель англійської мови Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ

ступенів.
Фізика

1. Дідич Ю.В. - вчитель фізики, астрономії Кз «Заставнівський ОЗЗСО І-ІІІ 
ступенів, голова журі

2. Кольба М.З. - вчитель фізики, астрономії Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, 
секретар журі

Члени журі:
3. Пукавка Л.М. -  вчитель фізики Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ ступенів

Інформаційні технології, інформатика
1. Малинник В.В. -  вчитель інформатики КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», 

голова журі;
2. Стародубцев А.Ю. -  вчитель інформатики Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів, секретар журі;
Члени журі:

3. Черній С.В. -  вчитель інформатики Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів;
4. Ройлян К.Я. - вчитель інформатики Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ ступенів.

Зарубіжна література
1. Гуштик О.І,- вчитель зарубіжної літератури Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів, голова журі;
2. Літовська Т.О. -вчитель зарубіжної літератури КЗ ЗСО «Заставнівський 

ліцей», секретар журі;
Члени журі:
3. Масло Т.О. -вчитель зарубіжної літератури КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»;
4. Дупешко С.М. -  вчитель зарубіжної літератури Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ 

ступенів.
Трудове навчання

1. Пазюк 3.1. - вчитель трудового навчання КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», 
голова журі;

2. Шпилей Д.М. - вчитель трудового навчання Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів, секретар журі;

Члени журі:
3. Грицанюк В.Г. - вчитель трудового навчання КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»;
4. Черній С.В. - вчитель трудового навчання Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів.



Біологія
1. Чіботар Л.В. -  вчитель біології Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів;голова 

журі;
2. Дутчак Н.М. -  вчитель біології Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ ст., секретар 

журі;
Члени журі:

3. Микитей О.М. -  вчитель біології КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей».

Географія
1. Женихай О.Д. -  вчитель географії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», голова 

журі;
2. Дудлей М.М. -  вчитель географії Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, 

секретар журі;
Члени журі:

3. Савчук В.В. -  вчитель географії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»;
4. Лунгул Л.Ю. -  директор, вчитель географії Малокучурівського ЗЗСО Ї-ІІ 

ступенів.
Правознавство

1. Орлик М.М. -  вчитель історії Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, голова 
журі;

2. Лахман В.В. -  вчитель історії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», секретар журі;
Члени журі:
3. Остапович І.М. -  вчитель історії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»:

Хімія
1. Цуркан Г.І. -  вчитель хімії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», голова журі;
2. Павельчук М.М. - вчитель хімії Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, 

секретар журі;
Члени журі:
1. Дутчак Н.М. -  вчитель хімії Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ ступенів;
2. Пазюк 3.1. - вчитель хімії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей».

Математика
1. Швед Т.І.- вчитель математики Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, голова 

журі;
2. Шевага Г.М.- вчитель математики КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», секретар 

журі;
Члени журі:
3. Агатій Т.В. -  вчитель математики КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»;
4. Мігалескул О.В. - вчитель математики Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів;
5. Мотовилець О.І. - вчитель математики Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів;
6. Пукавка Л.М. - вчитель математики Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ ступенів.

Українська мова і література
1. Дарвай М.І.— вчитель української мови і літератури КЗ ЗСО «Заставнівський 

ліцей»,,голова журі:
2. Лашта С.Д. - вчитель української мови і літератури Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ 
. ступенів, секретар журі;

Члени журі:
3. Паньків О.В. - вчитель української мови і літератури КЗ ЗСО «Заставнівський 

ліцей»;
4. Колесник У.В. -  вчитель української мови і літератури Заставнівського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів;



5.Шалагон Н.Д. - вчитель української мови і літератури Малокучурівського 
ЗЗСО І-ІІ ступенів.

Історія
1. Орлик М.М. -  вчитель історії Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, голова 

журі;
2. Лахман В.В. -  вчитель історії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», секретар журі; 

Члени журі:
3. Остапович І.М. -  вчитель історії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»:

Головний спеціалі 
культури, молоді 
Заставнівської Василь БАРАБАЩУК



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 
Заставнівської міської ради 

від 08.11.2024 №222
Склад апеляційної комісії

II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів
у 2023/2024 навчальному році

Англійська мова
1. Король Г.В. -  вчитель англійської мови Кз «Заставнівський ОЗЗСО I- 
III ступенів» голова журі;
2. Романишина С.В. -  вчитель англійської мови Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ст. , 
секретар журі;

Члени журі:
3. Дарійчук Л.В. -  вчитель англійської мови Кз «Заставнівський ОЗЗСО I- 
III ступенів»;
4. Хортюк Г.Т.- вчитель англійської мови Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів;
5. Сташкевич Ж.В. - вчитель англійської мови Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ 
ступенів.

Фізика
1. Дідич Ю.В. - вчитель фізики, астрономії Кз «Заставнівський ОЗЗСО І-ІІІ ступенів, 
голова журі
2. Кольба М.З. - вчитель фізики, астрономії Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, 
секретар журі

Члени журі:
3. Пукавка Л.М. -  вчитель фізики Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ ступенів

Інформаційні технології, інформатика
1. Малинник В.В. -  вчитель інформатики КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», голова 
журі;
2. Стародубцев А.Ю. -  вчитель інформатики Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, 
секретар журі;

Члени журі:
3. Черній С.В. -  вчитель інформатики Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів;
4. Ройлян К.Я. - вчитель інформатики Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ ступенів.

Зарубіжна література
1. Гуштик О.І,- вчитель зарубіжної літератури Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, 
голова журі;
2. Літовська Т.О. -вчитель зарубіжної літератури КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», 
секретар журі;

Члени журі:
3. Масло Т.О. -вчитель зарубіжної літератури КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»;
4. Дупешко С.М. -  вчитель зарубіжної літератури Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ 
ступенів.

Трудове навчання
1. Пазюк 3.1. - вчитель трудового навчання КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», голова 
журі;
2. Шпилей Д.М. - вчитель трудового навчання Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, 
секретар журі;

Члени журі :
3. Грицанюк В.Г. - вчитель трудового навчання КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»;
4. Черній С.В. - вчитель трудового навчання Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів.



Біологія
1. Чіботар Л.В. -  вчитель біології Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів; 
голова журі;

2. Дутчак Н.М. -  вчитель біології Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ ст., секретар 
журі;

Члени журі:
3. Микитей О.М. -  вчитель біології КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей».

Географія
1. Женихай О.Д. -  вчитель географії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», голова журі:
2. Дудлей М.М. -  вчитель географії Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, секретар 
журі;

Члени журі:
3. Савчук В.В. -  вчитель географії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»;
4. Лунгул Л.Ю. -  директор, вчитель географії Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ ступенів.

Правознавство
1. Орлик М.М. -  вчитель історії Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, голова журі;
2. Лахман В.В. -  вчитель історії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», секретар журі;

Члени журі:
3. Остапович І.М. -  вчитель історії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»:

V
Хімія

1. Цуркан Г.І. -  вчитель хімії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», голова журі;
2. Павельчук М.М. - вчитель хімії Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, 

секретар журі;
Члени журі:
3. Дутчак Н.М. -  вчитель хімії Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ ступенів;
4. Пазюк 3.1. - вчитель хімії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей».

Математика
1. Швед Т.І.- вчитель математики Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, голова журі;
2. Шевага Г.М.- вчитель математики КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», секретар журі;

Члени журі:
3. Агатій Т.В. -  вчитель математики КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»;
4. Мігалескул О.В. - вчитель математики Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів;
5. Мотовилець О.І. - вчитель математики Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів;
6. Пукавка Л.М. - вчитель математики Малокучурівського ЗЗСО І-ІІ ступенів.

Українська мова і література
1. Дарвай М.І.- вчитель української мови і літератури КЗ ЗСО «Заставнівський 
ліцей», голова журі;
2. Лашта С.Д. - вчитель української мови і літератури Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів, секретар журі;

Члени журі:
3. Паньків О.В'. - вчитель української мови і літератури КЗ ЗСО «Заставнівський 
ліцей»;
4. Колосник У.В. -  вчитель української мови і літератури Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів;
5. Шалагон Н.Д. - вчитель української мови і літератури Малокучурівського ЗЗСО I- 
II ступенів.



Історія
1. Орлик М.М. -  вчитель історії Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, голова журі;
2. Лахман В.В. -  вчитель історії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей», секретар журі;

Члени журі:
3. Остапович І.М. -  вчитель історії КЗ ЗСО «Заставнівський ліцей»:

Головний спеціаліст 
культури, молоді та 
Заставнівської місь Василь БАРАБАЩУК

V


